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VENETO

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. B

100 Farfalla

Treviso, Domenica 21/12/2014 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOWERLrNO M

Atleta

TURRINI NICOLA PIERMARIA
TREVISAN LORENZO
BARDIN LEONARDO
PASSIGATO RICCARDO
SIVIERO FULVIO
BOLZONELLA DOMIZIANO
BARATO RICCARDO

RISULTATI

Serie

Anno

1995
1997
1998
1994
1997
1996
1998

Foglion. 1
23/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. 3PISCINE

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:55.22
00:56.68
00:56.80
00:57.85
00:57.86
01:00.22
01:01.21

Pti

735.00
679.00
675.00
639.00
639.00
566.00
539.00
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